
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ЛЬВІВСЬКА МЕДИЧНА АКАДЕМІЯ 

ІМЕНІ АНДРЕЯ КРУПИНСЬКОГО» 
 

Львів 

НАКАЗ 

29 січня 2025 р.       №01-06/59 Н 

 

 

Про затвердження освітньо-професійних програм 

у зв’язку із внесенням змін до переліку галузей  

знань і спеціальностей 

 

 

Відповідно до Законів України «Про вищу освіту», «Про фахову передвищу освіту», 

«Про освіту», «Про внесення змін до деяких законів України щодо розвитку індивідуальних 

освітніх траєкторій та вдосконалення освітнього процесу», Постанови КМУ від 30.08.2024 р. 

№ 1021 «Про внесення змін до переліку галузей знань і спеціальностей, за якими 

здійснюється підготовка здобувачів вищої та фахової передвищої освіти», Постанови КМУ 

«Про затвердження Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності закладів освіти» (зі 

змінами), наказу МОН України від 19.11.2024 р. №1625 «Про особливості запровадження 

змін до переліку галузей знань і спеціальностей, за якими здійснюється підготовка 

здобувачів вищої та фахової передвищої освіти, затверджених Постановою Кабінету 

Міністрів України від 30 серпня 2024 р. № 1021», Положення «Про освітні програми у КЗВО 

ЛОР «Львівська медична академія імені Андрея Крупинського». 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити освітньо-професійну програму другого (магістерського) рівня вищої 

освіти: 

- «Медсестринство» галузі знань І Охорона здоров’я та соціальне забезпечення 

спеціальності I5 Медсестринство (за спеціалізаціями), яка  започатковується з метою 

продовження реалізації освітньої програми «Медсестринство» галузі знань 22 Охорона 

здоров’я спеціальності 223 Медсестринство. 

- «Фармація» галузі знань І Охорона здоров’я та соціальне забезпечення спеціальності I8 

Фармація (за спеціалізаціями), яка  започатковується з метою продовження 

реалізації освітньої програми «Фармація» галузі знань 22 Охорона здоров’я спеціальності 

226 Фармація, промислова фармація. 

 

2. Затвердити освітньо-професійні програми першого (бакалаврського) рівня вищої 

освіти: 

- «Сестринська справа» галузі знань І Охорона здоров’я та соціальне забезпечення 

спеціальності I5 Медсестринство (за спеціалізаціями), яка  започатковується з метою 

продовження реалізації освітньої програми «Сестринська справа» галузі знань 22 

Охорона здоров’я спеціальності 223 Медсестринство; 

- «Лабораторна діагностика» галузі знань І Охорона здоров’я та соціальне забезпечення 

спеціальності I6 Технології медичної діагностики та лікування (за спеціалізаціями), 

яка  започатковується з метою продовження реалізації освітньої програми «Лабораторна 

діагностика» галузі знань 22 Охорона здоров’я спеціальності 224 Технології медичної 

діагностики та лікування; 



- «Фізична терапія» галузі знань І Охорона здоров’я та соціальне забезпечення 

спеціальності І7 Терапія та реабілітація (за спеціалізаціями), яка  започатковується з 

метою продовження реалізації освітньої програми «Фізична терапія» галузі знань 22 

Охорона здоров’я спеціальності 227 Терапія та реабілітація. 

 

3. Затвердити освітньо-професійні програми освітньо-професійного ступеня фаховий 

молодший бакалавр: 

- «Сестринська справа» галузі знань І Охорона здоров’я та соціальне забезпечення 

спеціальності I5 Медсестринство (за спеціалізаціями), яка  започатковується з метою 

продовження реалізації освітньої програми «Сестринська справа» галузі знань 22 

Охорона здоров’я спеціальності 223 Медсестринство; 

- «Акушерська справа» галузі знань І Охорона здоров’я та соціальне забезпечення 

спеціальності I5 Медсестринство (за спеціалізаціями), яка  започатковується з метою 

продовження реалізації освітньої програми «Акушерська справа» галузі знань 22 

Охорона здоров’я спеціальності 223 Медсестринство; 

- «Лабораторна діагностика» галузі знань І Охорона здоров’я та соціальне забезпечення 

спеціальності I6 Технології медичної діагностики та лікування (за спеціалізаціями), 

яка  започатковується з метою продовження реалізації освітньої програми «Лабораторна 

діагностика» галузі знань 22 Охорона здоров’я спеціальності 224 Технології медичної 

діагностики та лікування. 

- «Стоматологія» галузі знань І Охорона здоров’я та соціальне забезпечення 

спеціальності I1  Стоматологія, яка  започатковується з метою продовження 

реалізації освітньої програми «Стоматологія» галузі знань 22 Охорона здоров’я 

спеціальності 221 Стоматологія; 

- «Стоматологія ортопедична» галузі знань І Охорона здоров’я та соціальне забезпечення 

спеціальності I1  Стоматологія, яка  започатковується з метою продовження 

реалізації освітньої програми «Стоматологія ортопедична» галузі знань 22 Охорона 

здоров’я спеціальності 221 Стоматологія. 

 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з навчальної роботи 

Сойку Л.Д. 

 

 

 

 

 

Ректор       Юрій КРИВКО 


